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32x 6x 26x 26x 4x 4x 4x 4x  



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                 7 ve 8 numaralı baza parçaları 1 Numaralı parçanın alt yüzüne monte edilir. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aynı parçanın diğer yüzeyine ‘4’ numaralı minifix mili ve ‘5’ 

numaralı kavilyalar takılarak ‘2-3-5’ numaralı parçalar monte 

edilir. Daha sonra ‘3’ numaralı minifix başı üzerindeki ok milin 

Grecia yönde olarak monte edilir. (Sağa doğru iyice çevrilerek 

kilitlenir.)(‘5’ numaralı parçalar minik raf pimi delikleri birbirine 

bakacak ve bu delikler yukarıya yakın olacak şekilde monte 

edilir.) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

5 numaralı parçanın ortasında bulunan deliklere 6 numaralı raf pimleri takıldıktan sonra 6 numaralı parça yerleştirilir.                        
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Arka parça yan ve alt parçadaki kanallara yerleştirilir. ‘4’ numaralı parça monte edilir. 
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1’ numaralı vidalar yardımıyla menteşeler öncelikle 
kapaklara, sonrasında dolap gövdesine monte edilir. 
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Düşme kapak makasları ‘1’ numaralı vidalar yardımıyla ‘2’ ve ‘3’ numaralı parçalara ve kapaklara monte edilir. 
 (Her kapakta 1 adet kapak makası kullanılır.) 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
Raflar ‘7’ numaralı vidalar ile ‘9’ numaralı allen anahtarı kullanılarak 

monte edilir. Sonrasında 8 mm matkap kullanılarak ara mesafeye uygun 

olarak duvara iki delik açılır. Plastik dübeller takıldıktan sonra ‘7 

numaralı L askı vidaları uçları 1 cm dışarıda kalacak şekilde monte 

edilir. 
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20x 4x 16x 16x 6x 2x 4x 

 
2 KAPAKLI MODÜL SLM 2 KAPAKLI MODÜL BAZALI 



11 ve 12 numaralı baza 
parçaları 4 Numaralı parçanın 
alt yüzüne monte edilir. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Aynı parçanın diğer yüzeyine 
‘4’ numaralı minifix mili ve ‘5’ 
numaralı kavilyalar takılır.’2-3’ 
numaralı parçaların orta kısmına 
‘2’ numaralı rafix vidaları takılır 
(uçları 1cm dışarıda kalacaktır) 
ve ‘2-3’ numaralı yan parçalar 
monte edilir. Daha sonra ‘3’ 
numaralı minifix başı üzerindeki 
ok milin gireceği yönde olarak 
monte edilir. 
(Sağa doğru iyice çevrilerek kilitlenir.) 

 
 

 

 

İki parçadan oluşan arkalık 
parçaları üst üste gelecek 
şekilde kanallara yerleştirilir. 
(Beyaz tarafı içe bakacak şekilde) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

‘1’ numaralı parça üzerine ‘4’ 
numaralı minifix milleri ve ‘5’ 
numaralı kavilyalar takılarak 
‘3’ numaralı minifix başı 
kullanılarak aynı yöntemle 
monte edilir. 
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‘5’ numaralı parça şekildeki 
gibi gövdeye yerleştirilir. Parça 
üzerinde gömülü plastik rafixler 
içinde bulunan vidalar yarım tur 
sağa çevrilerek kilitlenir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ünitenin arkasında bulunan 
arkalık parçası, üzerindeki ek 
yerlerinden 2 adet ‘6’ numaralı 
mercimek başlı vida ile raflara 
sabitlenir. (Bu işlem yapılırken kapak 
ayarlarında problem yaşamamak için 
ünitenin düzgün bir zeminde olmasına 
özen gösterin-başka tip vida 
kullanmanız uygun değildir) 

(Dolap yüzükoyun yerde yatarken ve 

dolabın çapraz olarak ölçülerini kontrol 

edip milimetrik eşitledikten sonra 
yapılması idealdir.) 

 

 

 

‘1’ numaralı vidalar yardımıyla 
menteşeler ‘7-9 veya 8-10’ 
numaralıkapaklara, yerleşim 
şemasına uygun şekilde takılır. 
(Dolabı sırasıyla iki yana yatırıp 
kapakları açık vaziyette monte etmek 
kolaylık sağlamaktadır.) 
Menteşe üzerinde bulunan ayar 
vidaları ile kapaklar arasındaki 
boşluklar eşitlenir. Kapakların 
istenilen yönde kullanılması 
için her iki yan parça da 
işaretlenmiştir. 

 
 
 

 

‘7’ numaralı vidalar yardımıyla 
kulplar kapaklara monte edilir. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



YATAY MODÜL SLM

8x 2x 4x 5x 8x 8x 4x 2x



‘4’ numaralı parça üzerindeki dört adet metal yuvaya ‘6’ 
numaralı minifix mili ve ‘7’ numaralı kavilyalar takılarak 
‘2-3’ numaralı parçalar monte edilir. Daha sonra ‘5’ 
numaralı minifix başı üzerindeki ok milin gireceği yönde 
olarak monte edilir. (Sağa doğru iyice çevrilerek kilitlenir.)
 

Arka parça yan ve alt parçadaki kanallara yerleştirilir.
(Arkalığın kertikli kısmı yukarı (1 numaralı parça) gelmesine dikkat
ederek) (‘2’ numara sola ‘3’ numara sağa gelmelidir. )

‘1’ numaralı parça üzerindeki dört adet metal yuvaya ‘6’ 
numaralı minifix mili ve ‘7’ numaralı kavilyalar takılarak 
diğerleriyle birleştirilip, aynı yöntemle  ‘5’ numaralı 
minifix başı kullanılarak sabitlenir.
(Sağa doğru iyice çevrilerek kilitlenir.)
 

Plastik askı elemanı üzerinde ‘L’ yazılı parça sola ( ’2’ 
numaralı parça) ‘R’yazılı parça sağa ( ‘3’ numaralı parça) 
‘3’ numaralı vida kullanılarak metal kısımları dolap
arkasından çıkacak şekilde monte edilir.



Amortisörler kapak ve dolap gövdesi üzerindeki işaretli 
yerlere ‘4’ numaralı vidalarla takılır. (Topuz kısımları 
içeride kalacak şeklide) Amortisör gövdeleri dolap 
kısmına, uçları kapak tarafına getirilir. 
(Her kapağa bir adet takılır.)

Ürün beraberinde verilen delik şablonundan faydalanılarak 
duvara 8 mm matkapla iki adet delik delindikten sonra ‘8’ 
numaralı askı vidaları uçları 1 cm dışarıda kalacak şekilde 
takılır.Ünite duvara asıldığında plastik askı elamanı 
üzerinde bulunan üstteki vida saat yönünde çevrildiğinde 
dolabı duvara yaklaştırır. Altta çapraz duran vida ise aşağı-
yukarı hareket sağlayarak dolabı teraziye getirir.Diğer dolap 
monte edilirken delik şablonu ilk asılan dolaba yaslanır 
ve işaretli yerlerden delinir.(Arada boşluk bırakılmamalıdır.)

‘1’ numaralı vidalar yardımıyla menteşeler öncelikle 
kapaklara, sonrasında dolap gövdesine monte edilir. 

Kulplar ‘2’ numaralı vidalar yardımıyla kapaklara monte
edilir.  


